
 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená ve  smyslu §  1746 odst .  2  zákona  č.  89 /2012 Sb . ,  občanský zákoník,  ve znění 

pozdě jš ích předp isů (dá le jen „Občanský zákoník“)  

 

„Praní prádla pro provozy Západočeské univerzity v Plzni pro rok 2022 a 2023“ 
 
 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel:  
Západočeská univerzita v Plzni 
Se sídlem:   Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
IČO:    49777513 
DIČ:    CZ49777513 
Bankovní spojení:  KB Plzeň 
Číslo účtu:   4811530257/0100 
Zastupuje:   Ing. Petr Hofman, kvestor 
 (dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

 
a 

 
Poskytovatel:   
AZURO Service s.r.o. 
Se sídlem:                              Kaznějovská 49, 323 00 Plzeň  
IČO:                                       26408384 
DIČ:                                       CZ 26408384  
Bankovní spojení:                  Raiffeisen BANK  
Číslo účtu:                              7368688001/5500  
Zastupuje:                              Daniela Linhartová   
Tel.                                        xxx  
  
(dále jen „poskytovatel“ nebo „dodavatel“) 

 
uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky na akci „Praní prádla pro provozy ZČU 
v Plzni pro rok 2022 a 2023“ vyhlášené jako zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 
o poskytnutí služeb „Praní prádla pro provozy Západočeské univerzity v Plzni“ (dále jen 
smlouva). 
 
 
 
 



Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající 

v praní prádla. Tyto služby dále zahrnují zejména svoz prádla z vymezených svozových 
míst, praní prádla, sušení prádla, zajištění vysprávky prádla, žehlení a mandlování prádla, 
skládání napínacích prostěradel, balení prádla pro expedici, expedici prádla a rozvoz 
prádla zpět do svozových míst objednatele, složené v přepravních boxech (klecích) 
poskytnutých dodavatelem služby. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaručit poskytovateli potřebnou součinnost 
uvedenou v této smlouvě a dále se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle čl. 
V. této smlouvy. 

3. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této 
smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení této smlouvy nezbytné. 

4. Objednatel má zájem provést dílo v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Aspekty tohoto 
zájmu jsou zohledněny v níže uvedených smluvních podmínkách. Zadavatel má zájem 
zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 
veřejných zakázek: 
a) Objednatel požaduje, aby poskytovatel při plnění předmětu plnění veřejné zakázky 

zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou 
podílet. Dále Objednatel požaduje od poskytovatele zajistit dodržování 
pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, 
doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a 
to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho 
poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, 
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce 
(ILO). 

b) Objednatel požaduje, aby poskytovatel v souvislosti s plněním zakázky kladl důraz na  
používání šetrných pracích programů a přednostně využíval ekologické prací 
prostředky. 

 
 
 

Čl. III. 
Místo plnění a poskytování služeb 

 
1. Místem plnění  služeb jsou následující svozová místa: 

 
Svozová místa Plzeň : 

     VŠ kolej Máchova 14-16, Plzeň 
     VŠ kolej Máchova 20, Plzeň 
     VŠ kolej Baarova 36, Plzeň 
     VŠ kolej Klatovská 200, Plzeň 



     VŠ kolej Bolevecká 30-32, Plzeň 
     VŠ kolej Borská 53, Plzeň 
     VŠ menza, Kollárova 19, Plzeň 
     VŠ menza, Univerzitní 12, Plzeň 
     Provoz a služby, Univerzitní 14, Plzeň 
   

Svozová místa Nečtiny: 
ŠUZ Nečtiny, Hrad Nečtiny 1 

 
 
2. Služby dle této smlouvy budou prováděny průběžně dle potřeby objednatele. Odebírání a 

předávání prádla se bude uskutečňovat v pracovní dny a v pracovní době objednatele, 
resp. příslušného svozového místa. Seznam svozových míst je uveden i v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 

Čl. IV. 
Převzetí a předání prádla 

 
1. Předání a převzetí prádla bude organizováno ve svozovém místě.  
2. O předání každé zakázky bude sepsáno písemné potvrzení, které bude obsahovat přesný 

popis předávaného prádla po kusech. 
3. Převzetí prádla bude opět písemně potvrzeno. Písemné potvrzení slouží jako podklad pro 

vyúčtování odměny poskytovatele. Bez písemného potvrzení nebude odměna uhrazena. 
Písemné potvrzení převzetí prádla nezbavuje objednatele práv na reklamaci a práv 
z odpovědnosti za vady, které zjistí později v průběhu záruční lhůty. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že prádlo bude objednateli vráceno v rozsahu a kvalitě dle této 
smlouvy a platných norem zpět, a to ve lhůtě 10 dnů od předání prádla objednatelem.  

5. Smluvní pokuta za každý den prodlení poskytovatele s dodáním předmětu dle této 
smlouvy objednateli: 0,5 % z celkové ceny měsíční dodávky bez DPH za příslušný měsíc 
nebo bude-li v prodlení s odstraněním vad podle této smlouvy delším než 30 dnů. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 
 

 
Čl. V. 

Cena a platební podmínky 
 
1. Cena za provádění služeb byla stanovena na základě nabídky poskytovatele, která je 

uvedena v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí této smlouvy. Pokud se vyskytne 
některý druh prádla, který není uveden v příloze č. 2, bude cena stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uvedená cena za praní prádla je včetně veškerých nákladů 
nutných nebo souvisejících s řádným plněním předmětu dle této smlouvy vč. dopravy do 
místa plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude hrazena jednou měsíčně pozadu. 
Podkladem pro vyúčtování budou písemná potvrzení o předání prádla poskytovateli a 
písemná potvrzení o převzetí vypraného prádla zpět objednateli. 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Daňový doklad (Faktura) 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 



předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. o dani   z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. (Zejména pak název, sídlo a identifikační číslo objednatele a poskytovatele, údaj 
o zápisu do obchodního rejstříku, místa, předmět plnění, bankovní spojení dodavatele, 
celkové množství praného prádla, účtovanou částku, údaje pro zúčtování DPH, razítko a 
podpis.) Současně s fakturou musí být objednateli doručeny kopie všech písemných 
potvrzení o předání prádla a o převzetí vypraného prádla, na základě kterých je cena 
služeb účtována. Pokud nebude faktura vystavována samostatně na jednotlivá místa 
plnění, musí být souhrnná faktura členěna dle jednotlivých míst plnění objednatele (dle 
svozových míst). Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy faktura nebude obsahovat veškeré 
náležitosti, nebo nebude doložena příslušnými písemnými potvrzeními, je objednatel 
oprávněn fakturu poskytovateli ve lhůtě její splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením 
přestává běžet lhůta splatnosti s tím, že ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

6. Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb nebudou poskytovány zálohy.  
7. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedené na faktuře. 
8. Výše ceny poskytovaných služeb platí po celou dobu platnosti této smlouvy. 

 
 

Čl. VI. 
Práva a povinnosti při poskytování služeb 

 
1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy řádně a včas s vynaložením 

odborné péče a v souladu se všemi technickými normami, zákony a předpisy a v obvyklé 
kvalitě. Věci potřebné k poskytnutí služby si dodavatel opatří na vlastní náklady a jejich 
cena je zahrnuta do konečné ceny provedení služby stanovené v čl. V této smlouvy (resp. 
v příloze č. 2). 

2. Poskytovatel je povinen dodržet veškeré pokyny a návody týkající se praní prádla a 
souvisejících úkonů, zejména nepoužívat agresivní čistící prostředky a ložní prádlo prát 
při teplotách od 60°C. 

3. Bělení prádla bude prováděno výhradně na základě předchozího výslovného požadavku 
objednatele.  

4. Poskytovatel je povinen do objektu objednatele vrátit prádlo nepoškozené, úplné, vyprané, 
nezaprané, usušené, vyžehlené, poskládané, rozdělené do skupin tak, jak bylo předáno 
poskytovateli s předvyplněným písemným potvrzením o převzetí prádla. Vyprané prádlo 
je poskytovatel povinen dodat roztříděné dle druhů a počtu, v přepravních pojízdných 
boxech (klecích) poskytnutých dodavatelem služby.  

5. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a 
technické normy vztahující se k praní prádla. 

6. Jsou-li služby poskytovány vadně, je poskytovatel již v průběhu jejich provádění povinen 
na výzvu objednatele bezodkladně odstranit vytčené nedostatky. 

 
 

Čl. VII. 
Náhrada škody 

 
1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního 
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 



2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze 
smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků 
druhé smluvní strany. 

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. 

 
 
 

Čl. VIII. 
Součinnost a vzájemná komunikace 

 
1.  Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace  
      potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
      stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění  
      této smlouvy. 
2.   Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby  
      nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti  
      jednotlivých peněžních závazků. 
 
3.  Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím níže 

uvedených oprávněných osob. 
 
Oprávněná osoba za ZČU: xxx 
Oprávněná osoba za poskytovatele: xxx 
 
4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 

smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 dnů ode dne této změny. 
 
 

Čl. IX. 
Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s počátkem plnění den následující po 

účinnosti smlouvy do 31.12.2023. 
3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez uvedení důvodu, a 

to formou doporučeného dopisu zaslaného poskytovateli. Výpovědní lhůta  činí 3 měsíce a 
počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po výpovědi. 

4. Tato smlouva může být ukončena dále i písemnou dohodou smluvních stran a nebo 
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně. 

5. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní 
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje 
zejména: 
a) na straně objednatele nezaplacení ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 30 dní po 
dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně poskytovatele, jestliže služby (nebo její části), nebudou řádně dodány 
v dohodnutém termínu,  



c) na straně poskytovatele, jestliže služby nebudou mít vlastnosti deklarované 
poskytovatelem v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající, 
d) na straně poskytovatele, jestliže je poskytovatel v prodlení s odstraněním vad dle této 
smlouvy. 

6.    Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. 
7.  V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 

vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů 
od právních účinků odstoupení, nebo v dohodnuté lhůtě. 

8.  V případě odstoupení od této smlouvy objednatelem pro podstatné porušení smluvní 
povinnosti poskytovatele, je poskytovatel povinen uhradit objednateli případnou vzniklou 
újmu (majetkovou i nemajetkovou). 

 
Čl. X. 

Odpovědnost za vady 
 
1. Dodavatel odpovídá za to, že předmět plnění podle této smlouvy má vlastnosti stanovené 

touto smlouvou nebo vlastnosti obvyklé. 
2. Služby poskytnuté dle této smlouvy mají vady, pokud nejsou provedeny v souladu 

s podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími přílohami. 
3. Dodavatel odpovídá za vady zjištěné při jeho předání nebo v průběhu záruční doby. 

Dodavatel za tímto účelem poskytuje objednateli záruku za jakost po záruční dobu v délce 
30 dnů. Záruční doba běží dnem podpisu protokolu o převzetí prádla. 

4. Objednatel je povinen uplatnit vady u poskytovatele do 30 dnů od převzetí prádla, a to 
písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s uvedením vytýkaných vad, nebude-
li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Lhůta k odstranění vady se stanovuje na 3 
pracovní dny od doručení reklamace poskytovateli, pokud nebude smluvními stranami 
dohodnuto jinak. Poskytovatel je povinen odstranit vytknuté vady na svůj náklad. 

 
 

Čl. XI. 
Uchování dokumentů 

 
1. Poskytovatel je povinen uchovávat dokumenty související s poskytováním služeb dle této 

smlouvy nejméně po dobu 5ti let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

2. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním 
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly. 

 
Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 
2. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží 

po jednom vyhotovení. 
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran, a to písemným 

dodatkem. 



4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré vzniklé spory v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

6. Zhotovitel  bere na vědomí, že ZČU je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a pokud tato smlouva splňuje 
podmínky pro uveřejnění dané zákonem o registru smluv, ZČU tuto smlouvu uveřejnění v 
registru smluv. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o 
smlouvu podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve 
dnem zveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém 
rozsahu této smlouvy, že se seznámily s celým textem smlouvy a s textem smlouvy 
souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 Seznam svozových míst s kontakty 
Příloha č. 2 Ceny prováděných služeb 
 

 
 
V Plzni dne ……………..     V Plzni dne   …………… 
 
 
Objednatel:                                                                         Poskytovatel: 
 
 
 
..................................................                                  .................................................. 
Ing. Petr Hofman                                                             Daniela Linhartová  
                                                                         
kvestor                                                                                     Jednatel   
   
Západočeská univerzita v Plzni                                              AZURO Service s.r.o.                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 – Seznam svozových míst s kontakty 
 
Svoz Plzeň : 
VŠ kolej Máchova 14-16, Plzeň             Ilona Polívková                 377634875, 725549941 
VŠ kolej Máchova 20, Plzeň                  Dagmar Keglerová            377634876, 606665155 
VŠ kolej Baarova 36, Plzeň                    Ing. Dana Stanková           377634898, 724774633 
VŠ kolej Bolevecká 30-32, Plzeň           Ing. Michaela Pšeidlová    377634878, 724961105 
VŠ kolej Klatovská 200,Plzeň                 Ing. Dana Stanková          377634898, 724774633 
VŠ kolej Borská 53, Plzeň                      Gabriela Vostracká           377634877, 602441447 
VŠ menza Kollárova 19, Plzeň               Hana Červenková             377634870, 724077332 
VŠ menza Univerzitní 12, Plzeň             Helena Honomichlová      377634883, 602683935 
 Provoz a služby, Univerzitní 14, Plzeň  Josef Huml                        728049293 
   
Svoz Nečtiny : 
ŠUZ Nečtiny, Hrad Nečtiny 1              David Koudela                607963742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 2 - Ceny prováděných služeb

Plzeň

Druh prádla 
předpokládaný 
počet ks/2 roky

cena/ks                    
bez DPH

cena za 
předpokládaný 
počet ks/2 roky 

bez DPH 

cena za 
předpokládaný 
počet ks/2 roky 

s DPH 
blůza, halena pracovní bílá 1 200 25,00 30 000,00 36 300,00
blůza pracovní -montérky 40 35,00 1 400,00 1 694,00
čepice kuchařská, lodička 100 10,00 1 000,00 1 210,00
deka larisa 60 56,00 3 360,00 4 065,60
deka prošívaná 3 200 94,90 303 680,00 367 452,80
hadr 90 6,00 540,00 653,40
chňapka 400 10,00 4 000,00 4 840,00
kabát , bunda 12 150,00 1 800,00 2 178,00
kabátek plátěný 90 50,00 4 500,00 5 445,00
kalhoty pepito 80 25,00 2 000,00 2 420,00
kalhoty pracovní bílé 320 25,00 8 000,00 9 680,00
kalhoty pracovní - montérky 40 35,00 1 400,00 1 694,00
košile kuchařská bílá 100 25,00 2 500,00 3 025,00
napron 12 8,00 96,00 116,16
osuška froté 5 000 11,50 57 500,00 69 575,00
plášt' pracovní 600 45,00 27 000,00 32 670,00
polštář 3 200 7,00 22 400,00 27 104,00
povlak ložní (kapna) 16 000 13,50 216 000,00 261 360,00
povlak ložní (kapna), zip 6 000 13,50 81 000,00 98 010,00
povlak na polštář 16 000 7,00 112 000,00 135 520,00
povlak na polštář, zip 6 000 7,00 42 000,00 50 820,00
prostěradlo 16 000 11,50 184 000,00 222 640,00
prostěradlo napínací 6 000 11,50 69 000,00 83 490,00
předložka koupelnová 200 7,00 1 400,00 1 694,00
rondon 160 35,00 5 600,00 6 776,00
ručník froté 9 000 7,00 63 000,00 76 230,00
ručník obyčejný 800 6,00 4 800,00 5 808,00
sukně dámská bavlněná bílá 300 15,00 4 500,00 5 445,00
sukně rautová šíře 0,7m (za bm) 140 15,00 2 100,00 2 541,00
svetr, mikina 40 25,00 1 000,00 1 210,00
šaty (šatovka) 200 30,00 6 000,00 7 260,00
triko 560 15,00 8 400,00 10 164,00
ubrousek 70 6,00 420,00 508,20
ubrus malý 640 13,50 8 640,00 10 454,40
ubrus rautový  1,4 x 4 m 30 36,90 1 107,00 1 339,47
ubrus velký 300 14,50 4 350,00 5 263,50
utěrka 840 6,00 5 040,00 6 098,40
vesta 16 20,00 320,00 387,20
vlajka 4 20,00 80,00 96,80
vzduchový filtr (za ks) 20 150,00 3 000,00 3 630,00
záclona (za m2) 4 400 25,00 110 000,00 133 100,00
zástěra 700 17,00 11 900,00 14 399,00
závěs (za m2) 8 600 30,00 258 000,00 312 180,00
závěs koupelna (za m2) 2 000 20,00 40 000,00 48 400,00
celkem 1 714 833,00 2 074 947,93



Nečtiny

Druh prádla 
předpokládaný 
počet ks/2 roky

cena/ks                    
bez DPH

cena za 
předpokládaný 
počet ks/2 roky 

bez DPH 

cena za 
předpokládaný 

počet ks/2roky s 
DPH 

deka larisa 80 56,00 4 480,00 5 420,80
deka prošívaná 260 94,90 24 674,00 29 855,54
osuška froté 260 11,50 2 990,00 3 617,90
polštář 260 7,00 1 820,00 2 202,20
povlak ložní (kapna) 6 000 13,50 81 000,00 98 010,00
povlak ložní (kapna), zip 2 000 13,50 27 000,00 32 670,00
povlak na polštář 6 000 7,00 42 000,00 50 820,00
povlak na polštář, zip 2 000 7,00 14 000,00 16 940,00
prostěradlo 6 800 11,50 78 200,00 94 622,00
prostěradlo napínací 1 200 11,50 13 800,00 16 698,00
ručník obyčejný 80 6,00 480,00 580,80
ubrus malý 700 13,50 9 450,00 11 434,50
celkem 299 894,00 362 871,74

cena za 
předpokládaný 
počet ks/ 2roky 

bez DPH 

cena za 
předpokládaný 
počet ks/ 2roky 

s DPH 
Plzeň + Nečtiny celkem 2 014 727,00 2 437 819,67



Správa kolejí a 
menz

číslo 
střediska Plzeň mobil mail

B1 a B1b 81110 Máchova 14-16 referent ubytování (vedoucí koleje) Ilona Polívková 725549941 polivkov@skm.zcu.cz 

B2 81120 Máchova 20 vedoucí ubytovacích zařízení Gabriela Vostracká 602441447 gvostrac@skm.zcu.cz 

budova v rekonstrukci, 
předpokládané otevření 
1.3.2022

B3  81130 Baarova 36
referent ubytování (vedoucí koleje) 
pro B3 a K1 (kancelář má na K1) Ing. Dana Stanková 724774633 stankov@skm.zcu.cz 

K1      81170 Klatovská 200
vedoucí koleje pro B3 a K1 (kancelář 
má na K1) Ing. Dana Stanková 724774633 stankov@skm.zcu.cz 

A1-A3 81190 Borská 53 vedoucí koleje Dagmar Keglerová 606665155 keglerov@skm.zcu.cz 

L1+L2 81160 Bolevecká 30-32 vedoucí koleje Ing. Michaela Pšeidlová 724961105 pseidlom@skm.zcu.cz 

Menza 1 81210 Kollárova 19 vedoucí Hana Červenková 724077332 cervenko@skm.zcu.cz 

Menza 81240 Univerzitní 12 vedoucí, skladní Helena Honomichlová 602683935 honomi@skm.zcu.cz 

Provoz a 
služby 82510 Univerzitní 14 správce budovy Huml Josef 728 049 293 huml@ps.zcu.cz

Zámek Nečtiny 82200 Nečtiny 1 vedoucí David Koudela 607963742 koudelad@suz.zcu.cz

mailto:polivkov@skm.zcu.cz
mailto:gvostrac@skm.zcu.cz
mailto:stankov@skm.zcu.cz
mailto:stankov@skm.zcu.cz
mailto:keglerov@skm.zcu.cz
mailto:pseidlom@skm.zcu.cz
mailto:cervenko@skm.zcu.cz
mailto:honomi@skm.zcu.cz
mailto:huml@ps.zcu.cz
mailto:koudelad@suz.zcu.cz

	Příloha č. 4 ZD_Smlouva_ RS
	Čl. II.
	Předmět smlouvy
	Místo plnění a poskytování služeb
	Převzetí a předání prádla
	Cena a platební podmínky
	Čl. VI.

	Práva a povinnosti při poskytování služeb
	Náhrada škody
	Součinnost a vzájemná komunikace
	Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy
	Odpovědnost za vady
	Uchování dokumentů
	Závěrečná ustanovení
	VŠ kolej Máchova 14-16, Plzeň             Ilona Polívková                 377634875, 725549941


	Příloha č. 5 ZD_ Ceník služeb
	List1

	Příloha č. 6 ZD_ Kontakty svozová místa-1
	List1


